«Nuove competenza e nuovi linguaggi» della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca, del 
PNRR, finanziata per complessivi euro 1,1 miliardi; 
VISTO in particolare, l’Allegato 1, «Quota A», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il 

finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 34.722,51 (Euro 

trentaquattromilasettecentoventidue/51); 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 15 settembre 2023, n. 184, recante 

«Adozione delle Linee Guida per le discipline STEM»; 

VISTE le Linee guida per le discipline STEM, finalizzate ad introdurre nel PTOF delle Istituzioni